
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Vakuové hadice bez opletené
textilní vložky, typ C.
5897-337-10

Typ C = Srovnatelné s verzí A DIN 73379 stav
08/1955
Vnitřní trubka: směs NBR
Barva / značení: černá / materiál, rozměry
Teplotní odolnost: stálá teplota do 50 ° C
Krátkodobá špičková teplota až 90 ° C
Chování za studena: až do -30 ° C
Provozní tlak: bez tlaku
přiměřená odolnost vůči palivu a oleji

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Úkolem dílny pro motorová vozidla jako příslušného orgánu pro motorová vozidla je ověřit, zda
hadice je z hlediska materiálů a technických údajů původní hadice
může nahradit. Tuto možnost má pouze dílna jako příslušný orgán
Proveďte srovnání


